
DďOo/4l 0OO/OOOO4/L3 /00 £/VV/Zo2Z/
ňŽ?/ Zo "3/9'

DOHODA O NAROVNÁNÍ
'ť?"/^12/'/ Z·QZ/C éo/ 'S"¢9

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
IČO: 00164801
Zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka pro řízení sekce ochrany
přírody a krajiny
Kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů

a
Společnost ,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS - Oblast 1"

Vedoucí účastník: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, vedoucím odštěpného závodu

a
Další účastník: GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.
Sídlo: Tleskačova 1326/16, 323 00 Plzeň
IČO: 49196375
DIČ: CZ49196375
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 43 19
Zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem

(dále společně jen ,,Strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen ,,Dohoda").

I.

Strany mezi sebou dne 18. 10. 2022 uzavřely Provádčcí smlouvu o dílo - část l - havarijní postup k Rámcové dohodě
- část l ze dne 24. 03. 2020, CES: 190 070, č. MZP-OG-46/22/SDD (dále jen ,,smlouva"). Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"). Při dodatečné kontrole zveřejnění bylo zjištěno, že uvedená smlouva nebyla zveřejněna řádně v souladu
s ust. § 5 zákona o registru smluv v základní 30denní lhůtč, avšak byla uveřejněna v souladu s § 7 zákona o registru
smluv dne 23. l l. 2022, tedy více než 30 dní, avšak ne déle než 3 měsíce od uzavření smlouvy.

II.

Za účelem odstranění jakýchkoliv pochybností uzavírají Strany tuto Dohodu, v níž prohlašují, že se cíti od počátku
smlouvou zavázány a považují ji za platnou a vzájemně závaznou. Strany dále prohlašují, že veškerá vzájemnč
poskytnutá plnění na základě sjednané smlouvy považují za plnční dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Strany
se zavazují poskytnout si veškerou součinnost při odstranění chyb ve zveřejněném záznamu a poskytnout si součinnost
při zveřejnění této Dohody.

III.

l. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem zveřejnční v registru smluv.
Strany souhlasí s uveřejněním Dohody v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem o registru
smluv. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí Česká republika
- Ministerstvo životního prostředí.

1/2



2. Strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného
činu, a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo
být kterékoliv ze Stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, ve znění pozdějších předpisů. Česká republika - Ministerstvo Životního prostředí prohlašuje,
že se seznámilo s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové stránky státního podniku
DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. Strany se zavazují
navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu,
a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

3. Strany se zavazují, že osobní údaje uvedené v Dohodě a případné osobní údaje, ke kterým získají přístup v rámci
plnění vyplývajícího z předmětu Dohody, použijí a budou ochraňovat v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajů).

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží jeden stejnopis.

5. Obě Strany prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle,
což obě Strany stvrzují svými podpisy.

2 1, 12 2022
V Praze, dne V Chlumci, dne

Česká republika - Minister tvo životního prostředí DIAMO, státní podnik

RNDr M in Holý odštěpný závod PKŮ

ředitel odboru geologie Ing. Walter Fiedler
a zástupce námčstka pro řízení V , .

-· i' vedouci odštepného zavodusekce ochrany prirody a kra,iny

vedoucí účastník
Společnost ,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS - Oblast 1"

2/2


